BESTELLUNG VEREINSBEKLEIDUNG 2023

e

Gruppe

Gymbag Tasche grau Tasche hell

100% Bio-Baumwolle

1 ohne Name

1 mit Name (+5-)

Name:

100% Bio-Baumwolle

[d ohne Name

[ mit Name (+5-)

Name:

100% Bio-Baumwolle

[ ohne Name

[ mit Name (+5-)

Name:

mit Name Fr. 33.00

mit Name Fr. 34.00

mit Name Fr. 34.00

ohne Name Fr. 28.00

ohne Name Fr. 29.00

ohne Name Fr. 29.00




T-Shirt (Vereinsshirt)

Funktions - T-Shirt

Damen-Top

T-Shirt exklusiv

116
128
140
152
1164

aXxs
as
am
aL
QXL
O XXL
0 3XL

2118
2128
3140
152
164

as
am
QL
axc
L XXL
2 3XL

keine Kindergréossen

aXs
as
am
gL
axe
O XXL
1 3XL

100% Bio-Baumwolle
keine Kindergrossen

XS
as
am
aL
XL
1 XXL

1 schwarz O weiss

1 schwarz O weiss

1 schwarz O weiss

1 schwarz O weiss

Fr.16.00

Fr.18.00

Fr.15.00

Fr.40.00

Kapuzen Sweat-Jacke

Sweat-Shirt (Pulli)

Kapuzen-Sweat-Shirt (Pulli)

Trainerhose

1118 Q118 11186
128 128 128 Diverse Grossen
0140 0140 1140
152 o152 o152
164 164 184 Solange Vorrat
(werden am Probiertag ausgelegt)
aXs A Xs 4 Xs
as as as
am am am
aL aL aL
a XL QA XL XL
2 XXL 2 XXL O XXL
2 3XL Q3XL Q0 3XL
d schwarz [ weiss d schwarz O weiss d schwarz [ weiss grau
Fr.28.00 Fr.23.00 Fr.28.00 Fr.27.00




